105. Assumptis autem in lateribus  $EI$ ,  $EG$ , vel  $Eg$  segmentis  $EN$ ,  $En$  æqualibus ipsis  $EL$ ,  $El$ , & applicata regula in  $LN$ ,  $ln$  definiuntur puncta  $M$ ,  $m$  vertices axis transversi; tum assumptis pluribus  $EO$ ,  $EQ$  æqualibus in ipsis lateribus anguli  $G\dot{E}I$  inter puncta  $L$ ,  $n$ , &  $N$ ,  $l$  in fig. 25, a punctis  $L$ ,  $N$  versus  $G$ ,  $I$  in fig. 26, ab ipsis versus  $G$ ,  $I$ , & a punctis  $l$ ,  $n$  versus partem oppositam  $g$ ,  $z$  in fig. 27, ac applicata semper regula ad puncta  $O$ ,  $Q$ , quæ rectæ  $HEh$  occurret in  $R$  ita, ut ob isoscelismum trianguli  $OEQ$ , & angulum ad  $E$  sectum bifariam, ipsa  $OQ$  secetur ibi bifariam, & ad angulos rectos; centro  $F$  intervallo  $RQ$ , vel  $RO$  inveniantur bina puncta  $P$ ,  $p$  hinc inde. Pluribus demum punctis ita inventis delineari per ipsa poterit Sectio Conica, quæ determinatis præterea punctis  $u$ ,  $V$  per rectam ipsi  $EH$  perpendicularem facilius quam alibi delineabitur circa puncta  $u$ ,  $V$ ,  $M$ ,  $m$  sequendo ductum rectarum  $Eu$ ,  $EV$ ,  $LN$ ,  $ln$ , quas in his punctis debet curva contingere.

106. Porro collata hac constructione cum figuris 9, 10 11, & cum solutione problematis, facile patebit rem eodem redire. Recta autem  $FM$  sive  $LM$  erit minor, vel æqualis, vel major respectu  $ME$ , prout angulus  $LEM$  fuerit semirecto minor, æqualis, vel major, nimirum prout totus  $G\dot{E}I$  fuerit acutus, rectus, vel obtusus; ac proinde in primo casu obveniet Ellipsis, in secundo Parabola, in tertio Hyperbola,

Quod

107. Quod si manente angulo mutaverit distantiam  
foci a vertice anguli E, perspiciet simul manere peni-  
tus curvæ formam, & mutari solam magnitudinem.  
Et quidem si binas ejusmodi figuras descripserit, ac as-  
sumpserit semper rectas EQ, EO in eadem ratione ut-  
robique ad rectas EN, EL, facile perspiciet, manere  
angulos omnes, & omnia semper obvenire utrobique  
similia; at mutato angulo GEI, statim forma ipsa cur-  
væ mutabitur, ita, ut manentibus punctis F, M, &  
accedente E ad M is accedat ad rectum; Ellipsis ob-  
longetur per omnes magnitudinum gradus, donec, eo  
evadente recto, desinat in Parabolam, vertice *m* ita in  
infinitum recedente, ut nusquam jam sit, ac eodem fa-  
cto obtuso mutabitur Parabola in Hyperbolam, vertex  
*m* regredietur ex infinito ex parte opposita, ac binæ  
Hyperbolæ rami erunt quodammodo veluti quædam El-  
lipseos jam plusquam infinitæ dimidia oppositas oras  
spectantia. Inde autem patebit & affinitas quædam El-  
lipseos in immensum oblongatæ cum Parabola, qua fit,  
ut in Astronomia motus Cometarum in Ellipsis ma-  
xime oblongis habeantur pro Parabolicis, sine ullo er-  
rore notabili in eo arcu, qui est proximus foco, ac  
vertici nobis conspicuo.